
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000475 Estado da Bahia - quinta-feira, 19 de outubro de 2023 Ano 3

Portaria

 

 

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba 
www.saojosedojacuipe.ba.gov.br  

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO JACUÍPE 

1 

PORTARIA MUNICIPAL Nº. 004, DE 19 DE OUTUBRO DE 2023. 
 

"CONSTITUE COMISSÃO 

ESPECIAL DE AVALIAÇÃO". 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO JACUÍPE, Estado da Bahia, no uso 
de suas atribuições legais, conferidas pela Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal 
e demais dispositivos legais pertinentes. 

RESOLVE: 
 

 
Art. 1º - Fica constituída a comissão especial de avaliação, adiante nominada, que 

terá por finalidade avaliar o imóvel declarado de utilidade pública para fins de 
desapropriação, conforme descrito no Decreto Executivo. 

 
Parágrafo único: A comissão de que trata o "caput" deste artigo será composta pelos 

seguintes servidores municipais: 
  
Presidente – Daiana Costa dos Santos 
             
Membro – Eduardo José Oliveira 
 
Membro – João dos Santos Palmeira 
 
Art. 2º - O Laudo de avaliação deverá ser entregue no prazo de três (03) dias. 
 
Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 
 

Gabinete do Prefeito Municipal de São José do Jacuípe/Ba, 19 de outubro de 2023. 
 

 
Alberlan Peris Moreira Da Cunha 

Prefeito Municipal 
 

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 029
saojosedojacuipe.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 8AA88A33EE438EC3F6D185A30994EC56


		2023-10-19T10:48:58-0300




